
111表示は税抜価格です。

D800の奥深型平デスクとハイタイプワゴンの組み合わせ。
27インチ以上の大型モニターを使用してのワークにも
十分対応できるゆとりの机上スペースです。

管理職デスクの前に
マネージャーフロント（対面用連結デスク）を
ジョイントすることで、
デスクワークとミーティングがその場で可能に。
管理職のコミュニケーション機能が大幅にアップします。

D700の平デスクに脇デスク・エンドテーブルを
組合せた対向式レイアウト。
D700は個人ワークとグループワークに
対応するバランスのとれた標準的な
デスクサイズです。

50S／D700平デスク+机上棚+ワゴン

50S／D800平デスク+ハイタイプワゴン

50S／パネル脚平デスク+マネージャーフロント+ハイタイプワゴン

50S／D700平デスク+脇デスク+ジョイントテーブル

平デスク（センター引出しなし）
ワゴン（ハイタイプ）

50SNH-148HPW
WGN-683WW

×
×

¥59,400
¥70,200

3
3

（チェア・PC・小物等を除く） ￥388,800

パネル脚平デスク
マネージャーフロント
ワゴン（ハイタイプ）

50SNH-P167HWW
50SNH-M164HWW
WGN-683WW

×
×
×

¥80,100
¥64,100
¥70,200

1
1
2

（チェア・PC・小物等を除く） ￥284,600

グループワークに適した島型対向式レイアウトに、
サイドパネル付デスクパネルを取り付けることで、
個人ワーク時の集中度も増します。

50S／D700袖デスク+デスクパネル（サイドパネル付）

両袖デスク
片袖デスク
デスクパネル（フロント）

角型サイドパネル

50SBH-147AAWW
50SBH-127ARWW
DPNW-143-PB
DPNW-123-PB
DPNW-073SN-PB

×
×
×
×
×

¥120,200
¥  79,400
¥  37,100
¥  29,800
¥  33,000

1
4
1
2
2

（チェア・PC・小物等を除く） ￥600,500

D600サイズのデスクによる省スペース型レイアウト。
デスクの奥行きを少し控えた分、
周囲のスペースに余裕が生まれます。

50S／D600片袖デスク

片袖デスク 50SBH-126ARWW ×¥79,000 6

（チェア・PC・小物等を除く） ￥474,000

平デスク/センター引出し（ラッチなし）付
脇デスク
ジョイントテーブル（エンド用）

50SBH-127HWW
50SNH-047AWW
50JTH-C147WW

×
×
×

¥53,800
¥53,300
¥87,700

4
4
1

（チェア・PC・小物等を除く） ￥516,100

デスク上を効率的に使用できる収納力の高い
机上棚をデスクにセット。
棚はワークスタイルに合わせ、
背の高いH780と低いH380から
お選びいただけます。

平デスク/センター引出し（ラッチなし）付
ワゴン（H650）
机上棚（H780）
追加棚板

50SBH-127HWW
WGN-653WW
50DT-H12W
50DT-T12W

×
×
×
×

¥53,800
¥64,700
¥49,900
¥12,100

2
2
2
2

（チェア・PC・小物等を除く） ￥361,000
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P121● ハイタイプワゴン

P131● ジョイントテーブル P122● 机上棚

P119● マネージャーフロント

P121● サイドパネル

P114● D600片袖デスク


